
Jitka W. (justyn) ID 72357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 8:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 pokud jste si vybraly něco z mojí nabídky, děkuji Vám.

 Ráda Vám vše na požádání přeměřím a poskytnu doplňující informace.

 Jak je zde zvykem, rezervaci držím po dobu 7 dní od obdržení Vaší objednávky, pokud do té doby nepřijdou peníze na můj
účet, nabídnu věci znovu k prodeji (po domluvě ráda rezervaci prodloužím).

  Nové zboží z našeho obchůdku je dle druhu skladem, nebo po domluvě objednávám,
  Nejsem plátce DPH a na vyžádání ráda zašlu i doklad, jinak neposílám. Deky na menší rozměry upravuji, proto se může stát,
že některý šev není shodný, ale jsou všechny strany zapraveny. Některé strany dek jsou bohužel ne mou vinou nepřesné, u
malého rozměru je to někdy patrnější, proto vás upozorňuji, a neberu vadu jako reklamaci, / materiál je velmi jemný a pružný
a vytahuje se./
 Poštovné a dodací podmínky:
 Balíčky posíláme po obdržení platby na účet. KB
 .
 Zboží Vám bude zasláno do 3.prac.dnů po připsání částky na účet-samozřejmě pokud je skladem.
 Pokud tomu tak není,budeme Vás mailem informovat.
 Cena poštovného dle tarifů ČP.
 .
 Na zboží je poskytována standardní 2letá záruční doba dle zákona.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
 Zákazník má právo na vrácení zboží do 14-ti dnů ode dne doručení. Zboží musí být vráceno nepoškozené, v původním obalu.
 Neposílejte prosím vrácené zboží na dobírku!!!
 Peníze za vrácené zboží budou vráceny nejpozději do 5-ti dnů ode dne doručení zboží.

 Nevracíme částku za poštovné !!!!!!!

 Omlouvám se, ale v žádném internetovém obchodě se dopravné nevstahuje k reklamaci, proto se prosím dobře rozmyslete o
koupi zboží, ráda vám na vše zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

